
Uchwała Nr  XXVI/308/2012 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 18 grudnia 2012 roku 
 
 

w sprawie określenia zasad korzystania z obiektów użyteczności 
publicznej - targowisk miejskich na terenie miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 i art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy                  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.                
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
2001 Nr 45 poz. 236 z późn. zm.)  -  Rada Miejska w Nowym Dworze 
Mazowieckim uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Określa się zasady korzystania z obiektów użyteczności publicznej - 
targowisk miejskich na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki w postaci 
Regulaminu targowisk stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki 

 
§3 
 

Traci moc uchwała nr XXXVIII/495 /2002 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim z dnia 21.02.2002 r. w sprawie regulaminu targowisk. 
 

§ 4 
 

 
1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                     
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2. Uchwała wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń Targowisk Miejskich.  
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 



 


